
~ј 

 

1-02-4047-5/16-8 

ІІІІІі 3I III II 

   

Репу6пикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Реryллторнл атнци ~ а эа 
елекrронгке iтмуниклии ~е 

и поiiiтлн<ке услуге 

   

   

Број: 1-02-4047-5/16-8 
Датум: 11.03.2016. 
Београд 

ПРЕДМЕТ: Објашњење у вези јавне набавке услуге — осигурање, обликоване  no  партијама, 
број 1-02-4047-5/ 1  6  

Скодно одредбама члана 63. Закона ојавним набавкама („Службени гласник  PC"  број 124/12, 
14/15 и 68/15), достављамо вам објашњење у вези са следеfiiим постављеним питањем: 

1)  Ha  странама 15-21 наведенаје вредност рачунарске опреме, појединачно и збирно. 
Молимо  Bac  да проверите вредност — суму осигурања зак_пучно са редним бр ојем 195 

(19.533.012,54). 
Сабирањем етавки од 1 до 195 добија се износ од 19.385.148,54. 
Такође, молимо Вас да рачунарску опрему којаје наведена на етранама 15-21, раздвојите на 2 

дела: 

1) Лап топ рачунари и 
2) Сва остала рачунарека опрема (десктоп рачунари, мрежни уређаји, штампачи и сл.) 

r Провером вредности рачунарске опреме,  i-ia  стр. 15 до 21 конкурсне документације, од 
етавке 1 до ставке 195, утврђено је да вредност износи 19.385.148,54. Теsничком грешком, приликом 
обрачуна, сабранаје и ставка 196. 

Наручилац fiie донети Одлуку  0  измеи конкурсне докуметације у овом делу, коју fiie објавити 

на Порталу Управе зајавне набавке  ii  својој интернет страници. 
Лап-топ рачунари fiie бити болдирани, тако да he бити јасније обележени. 
Такође вас обавештавамо да fiie истом Одлуком конкурсна документација бити измењена и у 

Одељку 111 — Спецификација предмета набавке, Партија II — Осигурање запослених, при чему fiie, 
између осталог, бити прилагађена Закону  0  осигурању („Службеи гласник  PC"  број 139/14)  a y  вези  ca  
мишљењем Народне банке Србије К.Г.бр.2930/1/15 УНФИ II - 948/1 1/15 од 5.8.2015. године, у комеје 
предвиђено: ,,Обухват осигурања лица од последица несреfiiног случаја утврђен је чланом 9. став 1. 
тачка 1) Закона, где је утврђено да осигурање од послдица незгоде укључује и осигурање од повреда 
на раду и професионалних обољења, тј. њиме могу бити покривени ризиц који наетају као послдица 
незгоде, ук1'еучујуfiiи и смрт услед незгоце али не може бити покривено осигурање за случај смрти 
услед болести." 

Ово појашњење конкурсне документације објавити у року од три дана од даиi пријема 
захтева, на Порталујавних набавки и на интернет страници наручиоца. 

C  поштовањем, 

ДI tPEKTOP 

‚
--,,~ ;2 ,ќ/~~ 

др Пладица Тинто р  

Рег \ лагорн o 	' HilHja 30 enCkTpOHCKe  коnзуннкаiиiје  H llOtIJTLtlICKC c J i \  i~ 

I Іалмоі ііІіевo  2- 1 1 103 Београ;t.  I IA K:  106~306. Рсi ІVб.iнка Србнја 
Конн0 ~i ii е нтар н факс: 011 3242 673 
V1\~"w I,1leI 1 ~ 


	Page 1

